
svEUerLrSNr rlrxrexe BtlLNrcA
MOS'TAR

Broj: 290312121

Mostar, 16.04.2021.

'lernel.icnr clanka 70. Zakona o.javnim nabavama BilJ (".SluZbeni glasnik Bill" 39/14).
clanka 20. Pravilnika o.lavnirl nabavama SveuciliSne klinickc bolnice Mostar. clanka 46. Statuta

SvcudiliSne klinidke bolnicc Mostar. te razmatra.luci pri.iedlog Pol'ierenstva za ttabavu sukladno

ZapisnikLr o prcglcdLr i oc jeni ponuda bro.j: 2903/21 od clana 15.04.2021. godine ravnatel.l

SveLriiIiSnc klinickc bolnicc Mostar donosi:

oDt.llKtJ
o izboru najpor'oljnijeg ponuditclja

I

7-a na-jpovoljnileg ponuditel.ja u Korrkurcntskorn postLrpkLr .javne nabavc pacijent
monitora kompatibilnih sa postojecom centralnom stanicom EDAN MFM-CMS na Klinici
za ortopediju, SvcuiiliSne klinidke bolnice Mostar. LrtvrdLrie se tvrtka INFI,L d.o.o., Polog b.b.,
88 000 Mostar. te se kupoproda.ini ugovor irna dodi.ieliti isto.i.

Sukladno clankLr 70. stavak (6)
Bill" broj 39/11). ovLr Odlr.rku objaviti
r,r,rvr,i, . skbtn . ba .

II
Zakona o .iavnim nabavarna
na web stranici SveudiliSne

III

Bitl (..SluZbeni glasnik
klinicke bolnice Mostar

OdlukLr dostaviti svirl ponuditcl.l inra.

IV
Ova Odluka stllpil lril snagu danonr donoSen.ia.

ObrazloZenje
Postupak izbora na.ipovol.inijeg ponuditel.la za nabavu paci.ient monitora kornpatibilnih sa

postojccollt centralnorn stanicom tiDAN MFM-C'MS na Klinici za ortopedi.ju. SveuciliSne
klinicke bolnice Mostar. proveden.le putern Konkurentskog postupka. Obavi.lest o nabavi bro.i

321)-7-l-39-3-2c)l2l ob.iavl.jena .ie na Portalu .iavnih nabava dana 16.03.2021. godine. U

ostavljcnorn roku. do dana 31.03.2021. godine do 09:00 sati, pristigla ie porrr"rda ponuditel-la:
lNt:L- d.o.o.. I)olog b.b.. 8l'i 000 Mostar.

Sul<ladrro clanku li. Zakona o.javninr nabavarna Bitl(..SlLrZbeni glasnik Billbro.i 391lr4)

i odrcdbanra [)ravilnika o uspostavl.ianju iradu pov.fcrenstva za nabave (..Slu2beni glasnik BiH"
broj: 103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave. I{.ieSenfcm bro.i: 189212121, imenovano

.je Pov.jerenstvo za nabavu ko.je.je u Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj:2903/21 utvrdilo
s li.jedecc:

- Ukupan bro.i pristiglih ponuda je I (iedna)
- Ukupan bro.i blagovrer.neno zaprirnl.jerrilr potruda.ic I (iedna)
- Nerna ncblagovrcmcrto zapriml.jenih pottuda



Itnet.tovatto [)ov.ie rcnstvo za r]abavu .ic izvrSilo vrcdnovan.ie i oc.jenr.r porruda tc
konstatiralo sl i.i edcce:

l. Ponuda pnnuditelja INEL rl.o.o., Polog b.b.,88 000 Mostar, o,icl.[rr:77121 .1c
prihvatl.iiva. I'}ontrditel.i .je ciostavio sve clokunrentc suklaclno traZcnjirnii Ugovorngg ti.jela iz
l'crrderske clokunrcntaci-ic. te se Lrtvrduie da ne posto.jc rttz,loz) iskl.jircenia ponLrditel.ia iz
dal.injeg sud.iclovania Lr postupkLr. PonLrditel.l .ie kvaliflciran za dal.in.ji ti.jek postppka
tlabave. Ponuda.ie prihvatl.jiva Lr skladu sa zahtlevirna iz-l-enclerskc dokLrmcntaci-ic. te
ispuniava.lu zahtieve Lr poglcdir opisa predrnetrre robe i tchniakih specilikaci.ja.

Kritcrij za dod.jelu ugovora: ckonomski na.lpovol.lni.ja ponLrda

Itangiran.ic prihvatl.jivih ponudn sukladno kriteri.iu za izbor ponude:

Red

br.

INEI,
Mostar

Stt 000

PonLrditel.i INEL d.o.o., Polog b.b.,88 000 Mostar, dostavio.fe. u postLrpkLr.javne nabave izvora
paci.ient monitora kompatibilnih sa posto.ieiorn centralnom stanicom tiDAN MIrM-CMS na
Klinici za ortopedi.iu. SveLrdiliSne klinidkc bolnice Mostar. prihvatl.jir,,u ponudLr. u sklaclu sa
konkurcrrtskirl zahtievotn za dostavu ponuda. ko.ja.je prema kriteri.ju z.a irbor ponude. oci.jen jcna
ekononr sk i na.j povol.i n i.f onr u pred m etnorn postupkLr .i avne nabave.

l{azlozi donoicnjn odluke o izboru:

LJ posttrpktt donoSertja ove Ocllukc. poscbno su ci.jenf ene cin-jenice c1a .je pov.ierenstvo
pravilno ipotpuno izvr5ilo oc.jenu kvalitlciranosti ponLrditel.ja INEL d.o.o., polog b.b., tt8 000
Mostar. kao i ocjcnLr zapriml.iene Ponude evid.br: 77121^ te da .je izbor na.ipovol.ini.jeg
ponLrditcl.ia izvrSen sukladrro ZakonLr o.iavnim nabavama BiH. podzakonskir-n aktirna i'l'endcrsko j dokurnentaci.ii bro.l: I Iigl/l I .

[,lzirla-itrci tt obzir kriteri.j za dod.ielu Lrgovora nespon]o.ic cla.je odabrani ponuclitel.i
kvalificiran. te da.ie dostavio tehniiki prihvatl.f ivLr ponu<1u sa ekonornski na.lpovollni.jom ci.jenorn
ru prcdrnetnorn postupku .iavne nabave.

Sli.lcdom napri.ied navedenog. prihvaia se prijecllog Pov.ierenstva za nabavr-r. te.jc
sr:kladtto dlanktr 70. Z.lN u postLrpku.javne nabave pacijent rnonitora kompatibilnih sa
posto.ieiom centralnom stanicom EDAN MIrM-CMS na Klinici za ortopcdi.iu. SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Ponuditcl.i

)



Pouka 0 pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke mo2e se uputiti

Zalba se podnosi u pisano.i fbrrni Uredu
prvtlstupanl skog ti.jela.

Dostaviti:
l. Ponuditel.lLr

2. Povjcrenstvu
3. SluZbi za gospodarsko linanci.iske poslovc
,1. Pismohrani
'5 ri1v11,.sk[1.[q

Zalba u rokLr od 5 (pet) dana od dana prijema iste,

za raznlatran-le 2albi. a putcm Ugovornog ti.iela kacr

Ilavndtelj SKB Mostar
prol.dr.sc. y'nte Kr csic'. dr.rned.

,ltl




